АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2019
	№
	 94

                   с. Селихино

О внесении изменений в  дизайн –
проекты общественных территорий

В соответствии с постановлением администрации от 19.10.2017 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2022 годы», распоряжением администрации от 06.07.2018 № 30 - р «О проведении отбора общественных территорий и организации рейтингового голосования, на территории Селихинского сельского поселения», постановлением администрации от 01.08.2018 № 44 «Об утверждении Порядка отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации от 19.10.2017 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2022 годы», в целях вовлечения граждан в процесс отбора общественных территорий подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, повышения уровня благоустройства территории муниципального образования и создания комфортных условий жизнедеятельности населения администрация  Селихинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в дизайн - проекты общественных территорий, утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 29.04.2019 № 39 «Об утверждении дизайн - проектов»:
- утвердить дизайн - проекты в новой редакции в соответствии с Приложением.
2. Разместить дизайн – проекты общественных территорий на официальном сайте органов местного самоуправления Селихинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Е.С. Ердюкова

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     к постановлению админист-
                                                                                     рации сельского поселения
                                                                                     от  24.10.2019 № 95
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
NlusauH-npoekm cmaduoHa 6 pauoHe d. 10A no yn. NlecHou B c. CenuxuHo KoMcoMonbCko20 MYHULUNAABLHO20 pauoHa

VSEEE
¥ MpaHuua -
¥ paspabaTsiBaemon £

" TeppuTOpUM

CUTyaUMOHHbIW NnaH

A

TR

RN

YnuyHbIn hoHapbL Ha conHe4YHoun 6aTapee

Ckambs

Fa
O6LecTBeHHasA TeppuTOpUs, Nognexaiias 6naroyCTpoucTBy B pamKax npuoputeTHoro npoekta "KomdcoprHas
ropoackas cpena”, pacnonoxeHa B ¢c. CenuxuHo no yn. Komcomonbckon KOMCOMONbLCKOro MyHULMNanbHOro pavoHa
XabapoBckoro kpasi. [laHHas TeppuTop1MMn HaxoAUTCA BOGNU3N NoxapHoM YacTtu. [luzanH-NpoeKToM npeaycMoTPeHO ==
YCTPOMCTBO CNOPTUBHOM 30HbI. B cnOpTUMBHYIO 30HY BXOAUT YCTPOMUCTBO (hyTO6ONBLHOro Nons ¢ 6eroBon AOPOXKKOW. e
Peanusauus AaHHOro NpoeKTa No3BOJIUT AEeTAM B NOJIHOM Mepe 3aHUMaTbCsl (PU3NYECKUM pa3BUTUEM U
CMopTOM, a TaK e NPOBOAUTbL He06XoANMbIe COPTUBHbIE MepPONPUATUSA HA JaHHON TeppUTOpuUM.
[n3anH NpoeKTOM NpeayCMOTPEH psig CTPOUTENTbHO-MOHTaXHbIX paboT:
1. YcTponcTBO ocHOBaHusA nop pyTéonbHoe norne;
2. YcTpOMCTBO ApeHaXHoOM cucTteMbl nog pyToonbHoe none;
3. MnaHupoBka TeppuTopumn chyTO60NBLHOrO NONS;
4. YCTPOMCTBO HaTypanbHOro NokpbiTusi pyT60NBLHOro nossi U3 Tpasbl;
5. MoHTaxX ManbIX apXUTEKTYpPHbIX hopMm: ®yT60mMLHEIE BOPOTA
- aBTOHOMHbIe napkoBble hoHapu;
- CKaMbM YJNYHbIE;
- YPHbI;
- hyTO60NBbHBLIE BOPOTA;

A = P =, T 1= )

e ]

image2.jpeg
[luzaUH-npoekm newexodHou 30Hbl B pauoHe nepeceyeHus 8. 2 no ya. Komcomonbckou u d. 12 no
yn. Necnou B c. Cenuxuno KoMcoMonbck020 MYHUUUNAGANLHO20 pauoHa

//. X " v \&

gedeed enunHed |

CuTyauMOHHbIN NnaH

nndoinddal nonsedid.ie

CyuecTtBytowas cutyayms. doTo

Ob6LecTBEHHas TeppuTopus, nognexailas 6naroyCTponcTBy B paMkax NPYMOPUTETHONO NpoeKTa
"KomdhopTHas ropoackas cpega”, pacnonoxeHa B ¢. CenvuxmHo no yn. Komcomonbckon Komcomonbckoro
MyHMLMNanbHOro panoHa XabapoBcKoro kpas. [JaHHas Tepputopun Haxoautcs BONU3n NoXkapHom YacTu.

[n3anH-NnpoekToM NpeaycMOTPEHO YCTPONCTBO MeELLeX0qHOM 30HbI. Peannsaumsa gaHHOro npoekTa no3sonuT
obecneynTb TPaHCMOPTHYO AOCTYMNHOCTb A0 CTaAMOHa.

[un3aiiH NpoeKTOM NPeayCMOTPEH PsiA CTPOUTENBHO-MOHTaXHbIX pPaboT:

1. YCTpPOWCTBO OCHOBaHWSA NOA NELLEXOAHYHO OOPOXKKY;
2. YCTpPOWCTBO MOKPLITUSA NELUEXOAHOW OOPOXKM U3 BpycyaTKy;
3. MoHTax 60pTOBbIX KAMHEW.

GyigCTRyIeIan cHEYAUS: SoTo YCTPOICTBO MOKPLITUSA U3 BpycyaTki

neLlexonHol A0POXKM

bpycq4amka

llecox - 40 mm
Uederr gppakuyus 5-20 - 120 mm
YnnomreHHsIU epyHm

bP 100.30.15

bemonras
nodywka “M-2007,

CyuecTtBytowas cutyauyms. doto